

İstanbul, 30/10/2014

Genel Mektup: 1195
Ödünç Piyasalar Ekibi

Konu: Ödünç Pay Piyasası (ÖPP) hk.

İlgili: Aracı Kurumlar
Bankalar

Sayın Genel Müdür,

Bankamız tarafından sunulan hizmetlerde, hizmet kalitesinin sürekli artırılması amacıyla yapılan çalışmalarımız, sizlerden gelen talepler doğrultusunda devam etmektedir. Bu kapsamda; ÖPP’de işlem yapmakta olan piyasa katılımcılarımızdan gelen talepler dikkate alınarak aşağıda belirtilen geliştirmeler yapılmıştır.

- Bilindiği gibi vadesi gelen ve kapatılmak istenen ödünç borcunun konu olduğu kıymetten yeniden ödünç alınması durumunda, Ödünç Kapama Blokaj Hesabında bakiye oluşmakta ve kapama işlemini serbest hesaptan değil, Ödünç Kapama hesabından manuel gerçekleştirilmektedir. Yapılan değişiklikle Ödünç Kapama Blokaj hesabında bakiye oluşmasını takiben kapama işlemi mevcut bakiye kadar sistem tarafından otomatik olarak gerçekleştirilecek, ödünç borcu olanların manuel kapama işlemi yapmasına gerek kalmayacaktır.
- ÖPP’ye iletilen emirlerden pasif olanlarının komisyon oranı değişikliğinde mevcut uygulamamızda yer alan; “Seans içinde, sadece komisyon oranının iyileştirilmesi halinde (taleplerde yukarı, tekliflerde aşağı yönde değiştirilmesi) pasif emirlerde değişiklik yapılabilir.” kuralı değiştirilmiştir. Yapılan revizyon çerçevesinde;
 - Talep emrinin yeni komisyon oranı, mevcut komisyon oranından daha düşük ise “Talebin mevcut komisyon oranı düşürülemez”,
 - Teklif emrinin yeni komisyon oranı, mevcut komisyon oranından daha büyük ise “Teklifin mevcut komisyon oranı yükseltilemez”

kontrolleri kaldırılmıştır. Böylece üyelerimiz seans içinde komisyon oranı değişikliğini yukarı ve aşağı olmak üzere her iki yönde de yapabileceklerdir.

- Üyelerimizin ÖPP menüsünden piyasa bilgilerini takip edebilmeleri için; her vadeye ait en iyi talep-teklif oranları ve adetleri ile en son gerçekleşmiş oran ve adet bilgilerini, her vadeye ait 5 adım derinlik bilgisi ve gün içerisinde gerçekleşmiş olan işlemler ile ilgili özet bilgileri izleyebilmelerini sağlayacak olan “Piyasa Takip Ekranı” kullanıma açılacaktır.

ÖPP menüsü içinde yer alacak olan Piyasa Takip Ekranı altında farklı sekmelerde "En İyi Talepler/Teklifler Raporu", "Veri Yayın Derinlik Raporu" ve "İşlem Ortalamaları Raporu" ekranlarına erişilebilecek olup sekmeler arası geçiş yapıldığında veya "listele" tuşuyla datalar güncellenecektir. "Piyasa Takip Ekranı"nın kullanılabilmesi için yetkilendirmelerinizin tamamlanması gerekmektedir.

Yukarıda bahsedilen revizyonlar 03 / 11 / 2014 tarihinde uygulamaya alınacaktır. Yine aynı tarih itibarıyla söz konusu değişiklikler ile güncellenen "Takasbank Ödünç Pay Piyasası Uygulama Esasları Prosedürü"ne, Bankamız internet sitesinden (www.takasbank.com.tr) ulaşılabilir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.


Cengiz ÖZÜBEK
Genel Müdür Yardımcısı


Murat ULUS
Genel Müdür
Yönetim Kurulu Üyesi

